
V RÁMCI CELOSTÁTNÍHO DNE AKCÍ PROTI ÚLOŽIŠTI 
VÁS ZVEME NA SPOLEČNÝ 

 

POCHOD NA ČERTŮV KÁMEN 
 

 
 

Pojďte s námi na procházku krajinou, do které již zakrátko může být 
VSTUP ZAKÁZÁN! 

 
 

KDY: 
18. dubna 2015 

 
KDE A V KOLIK HODIN: 

Pochod bude zahájen ve 13:30 hod. na návsi v Lodhéřově. 
 

Pečení buřtů a malé občerstvení bude zajištěno na trase kousek pod Čerťákem. 
 

Předpokládané ukončení pochodu bude cca v 16:30 hod. 
 

V průběhu pochodu budete mít možnost seznámit se s aktuálními plány 
výstavby úložiště v lokalitě Čihadlo a získat další informace o procesu 

vyhledávání lokality pro vybudování úložiště. 
 

Chcete se dozvědět víc: http://www.nechcemeuloziste.cz 
  
 
Kontakt:  
Petr Nohava, e-mail: pnohava@gmail.com, tel.  720 578  341 
Zdeněk Leitner, e-mail: leitnerzd@seznam.cz, tel. 607 711 684 


